

Dénomination : BAGUETTE CAMPAGNE

Ingrédients :	Référence :	Allergènes	Code	Remarques
Farine	jespers blanche	Gluten	F001	
Adjuvant	10% maitre Jean (Komplet)	traces possibles de lait,lupin,œuf, Soja,	AM8	
Eau	58% Analyse fournie			
Levure	2% Levure		LEV01	
Améliorant	2% matière grasse animale	saindoux	AM1	
Sel	1,7% sel alimentaire raffiné st.		SEL1	

Boulangerie CANONE C SPRL : Chée du Roelx 118- 7060 SOIGNIES
Contact :067/33.30.70 - TVA BE 0563.773.007